
sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00534 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                  

 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 059/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 
 
 

Contratado: DANILO LIMA DOS REIS 
CNPJ: 17.601.844/0001-90  

 
 
 

Objeto: Aquisição de 6.000 (seis mil) Etiquetas (Plaquetas) de patrimonio em aço inox, conforme 
anexo. 

 
 
 
 

Preço Global: R$ 2.640 (dois mil seiscentos e quarenta reais) 
 
 
 
 

Vigência: 18/07/2019 a 18/09/2019. 
 
 
 
 

Lourivaldo Souza Filho 
Prefeito 

 
 

 

 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE01E438661178F4EF80DB91D871D001


		2019-07-19T16:21:37-0300




